令和４年１月１８日

各校バレーボール部顧問様

大 阪 府 バレー ボール 協 会

理 事 長  林   義 治

大阪中体連バレーボール専門部

部  長  副 田 美 臣

第４５回 大阪中学生新人バレーボール大会について

日頃から本協会・専門部の運営に格段のご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

さて、今年に入り新型コロナウイルスの感染が拡大し、感染者が急増している

状況が続いております。協会・専門部で協議した結果、参加者の安全を第一に考

え、1 月２３日（日）からの標記大会を 延 期 させていただきます。

今後につきましては、感染状況をみて開催を検討したいと考えております。詳

細な日程等につきましては、後日、本連盟専門部のホームページでお知らせしま

す。顧問の先生方におかれましては、十分に主旨をご理解していただき、生徒・

保護者等に丁寧な説明をよろしくお願いいたします。

延期後の対応

・感染拡大が続き大会開催が困難な場合は中止させていただきます。

・近畿大会の有無にもよりますが、2 月中旬～下旬の開催を考えています。

 （現在のところ、近畿大会は開催の方向で準備が進んでいます。）

・競技方法の変更や再抽選も考えられます。

 ・現在、棄権となっている学校につきましては、出場できる状態になります。

［問い合わせ先］

 大阪中学校体育連盟バレーボール専門部 専門委員長 林谷 和明

      （ 大阪市立城陽中学校 ０６－６９６１－３３６６ ）